
Id: 4E76378E­2C73­44B4­80E2­F10CAEFE0189. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/92/12
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie gminnym  /Dz. U.  z 2001  r.,        
Nr  142  ,  poz.  1591  z póź  zm./,  art.9  ust.1  w związku  z art.  27  ustawy  z dnia  27  marca  2003r.,  o planowaniu 
i zagospodarowaniu  przestrzennym  /  Dz.  U.  Nr  80,  poz.  717  z póź.  zm./ Rada  Gminy  Jaśliska uchwala,                      
co następuje : 

§ 1. 1. Przystąpić  do  zmiany  Studium Uwarunkowań  i Kierunków Zagospodarowania  Przestrzennego Gminy 
Jaśliska  ,  uchwalonego  uchwałą  Nr  XVIII/185/2000  Rady  Miejskiej  w Dukli  z dnia  20  listopada  2000  roku,              
oraz Uchwałą NR V/19/11 Rady Gminy Jaśliska z dnia 18 stycznia 2011 roku zwanego dalej studium. 

2. Zmiana studium dotyczy: 

a) działek  nr  ewidencyjny  87/2;  87/3;  87/4;  87/5;  89/3  o powierzchni  0,6498  ha,  położonych  w obrębie  Wola 
Wyżna, zaznaczonych konturem na załączonym do uchwały załączniku graficznym Nr 1, 

c) działki  nr  ewidencyjny  114/7  o powierzchni  3,74  ha,  położonej  w obrębie  Lipowiec,  zaznaczonej  konturem           
na załączonym do uchwały załączniku graficznym Nr 2, 

§ 2. Zmiana studium obejmie uaktualnienie następujących zagadnień: 

1. określenia zmian w strukturze przestrzennej gminy oraz w przeznaczeniu terenów, 

2. kierunków  i wskaźników  dotyczących  zagospodarowania  oraz  użytkowania  terenów,  w tym  terenów 
wyłączonych spod zabudowy, 

3. określenia kierunków rozwoju systemów komunikacji i infrastruktury technicznej, 

4. kierunków i zasad kształtowania rolniczej i leśnej przestrzeni produkcyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Bogusława Gwiżdż 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/92/12

Rady Gminy Jaśliska

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/92/12

Rady Gminy Jaśliska

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

